
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.02.2025 года                                                                                                                №6 

                                                                                      

Об уточнении почтового адреса (местоположения) земельного  участка. 

 

         Рассмотрев заявление гр. Трухман Надежды Александровны  04.11.1980  г.р, паспорт  

1405 номер 557108  выдан 22.06.2005 года, Отделением №2 ПВО УВД  Г Старый Оскол и 

Старооскольского района Белгородской области 312-023 зарегистрированной по адресу: 

Белгородская область Старооскольский городской округ село Новокладовое улица 

Ветеранов дом 17 « Об уточнении почтового адреса (местоположения) земельного 

участка» , руководствуясь  ст.14 Федерального Закона от  6 октября  2003года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами землепользования и застройки населенных пунктов муниципального 

образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области 

утвержденными Решением Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского 

района Курской области №10 от 10.05.2012года, Уставом муниципального образования 

«Ясеновский сельсовет», зарегистрированного распоряжением Администрации Курской 

области №181- от 29 июля 2005года 

 

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

                1. Уточнить адрес (местоположение) земельного участка из земель населенных 

пунктов площадью 5000 кв. м. с кадастровым номером 46:04:160102:244  категория земель: 

земли населенных пунктов,  разрешенное  использование - для ведения личного подсобного 

хозяйства, расположенным по адресу: Россия, Курская область, Горшеченский район, 

Ясеновский сельсовет, с. Кулевка улица Школьная принадлежащий матери Дагаевой 

Галине Ивановне 02.10.1952 г.р. на основании свидетельства о праве собственности серия 

46-04 № 112478 от 10 января 1999 года регистрационная запись № I00I-A. 

             Читать адрес (местоположение) вышеуказанного земельного участка: Россия, 

Курская область, Горшеченский район, Ясеновский сельсовет, с. Кулевка ул. Первомайская 

дом 54. 

                2. Рекомендовать  Трухман Надежде Александровне обратиться в филиал ФГБУ 

«Федеральная кадастровая палата федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии» по Курской области для внесения соответствующих изменений в 

сведения ГКН. 

                3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу 

администрации Ясеновского сельсовета Харламова Александра Егоровича. 

 

                4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

                                  

 

Глава Ясеновского сельсовета       

Горшеченского района Курской области                                                       А.Е. Харламов 


